

Wycieczka Szkolna (3 dni)

ZAMKI KRZYŻACKIE

Malbork - Golub - Lidzbark

TERMIN: Cały Rok

CENA: od 869 PLN/os

Sprowadzeni do Polski w XIII w. rycerze Zakonu Szpitala Najświętszej Marii Panny Domu Niemieckiego zbudowali sieć znakomitych fortyfikacji. Kilkanaście z wielu obronnych budowli przetrwało do dziś. Monumentalny zamek w Malborku, wpisany ponad dziesięć lat temu na listę UNESCO, jest największą średniowieczną warownią w Europie. Zamek w Golubiu - Dobrzyniu swój nietypowy wygląd zawdzięcza przebudowie z gotyckiej warowni na renesansową rezydencję, tworząc tym samym niepowtarzalny mix architektoniczny. Zamek Lidzbarski pochwalić się może długą listą znamienitych Polaków, którzy tam rezydowali, jak Mikołaj Kopernik czy Ignacy Krasicki.



RAMOWY PROGRAM WYCIEZKI

DZIEŃ 1 - Zamek Golubski i przejazd nad morze!

Wyjazd z wybranego miasta w godzinach porannych i przejazd do **Golubia-Dobrzynia** gdzie większość dnia spędzimy na Golubskim Zamku. Zaplanowane atrakcje to: Zwiedzanie zamku z przewodnikiem, **zabawy historyczne z Bractwem Rycerskim**: rzut toporem, rzut włócznią, strzelanie z łuku... oraz **Żywa lekcja historii** „O początkach państwa polskiego”: Wciągająca i interaktywna opowieść o historii początków państwa polskiego z prezentacją wyposażenia i strojów z okresu wczesnego średniowiecza, obejmuje pokazy walk wojów słowiańskich i inscenizację wydarzeń z czasów Mieszka I. Po zwiedzaniu dalszy przejazd do miejsca zakwaterowania w Jantarze lub okolicach, zakwaterowanie i obiadokolacja. Wieczorem wspólny spacer na plażę. Nocleg.

DZIEŃ 2 - Lidzbark Warmiński śladami Ignacego Krasickiego.

Śniadanie. Przejazd do **Lidzbarka Warmińskiego**, gdzie dzień poświęcimy na dogłębne penetrowanie tutejszego Zamku - wraz z przewodnikiem, wdrapiemy się na wieżę i pospacerujemy po ogrodach, by jak najlepiej zapoznać się z Ignacym Krasickim, jednym z głównych przedstawicieli polskiego oświecenia, nazywany „księciem poetów polskich”, który jako biskup warmiński rezydował na tutejszym zamku. Oprócz zwiedzania **weźmiemy udział w grze zamkowej: Poszukiwanie Skarbu Biskupa Ignacego Krasickiego** - zabawa polega na rozwiązywaniu zadań związanych z zamkiem i jego najwybitniejszymi mieszkańcami. Będą rebusy, szukanie różnic na starych fotografiach i eksplorowanie zamkowych komnat, podczas którego poczujemy się niczym przeniesieni w czasie detektywi! Po zakończeniu zwiedzania powrót do miejsca zakwaterowania na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 3 - Ogromna Warownia w Malborku i powrót do domu.

Śniadanie i wykwaterowanie. Tego dnia zwiedzimy **Zamek Krzyżacki w Malborku**, który jest jednym z najznakomitszych przykładów średniowiecznej architektury w Europie i największym gotyckim zamkiem na świecie,

o powierzchni około 21 hektarów! Niech ogrom zamku zaprezentuje fakt, że **zwiedzanie z przewodnikiem Trasą Historyczną** trwa 3,5h! Zobaczymy część Przedzamcza, przejazdy bramne, dziedzińce Zamku Średniego i Wysokiego, kaplicę św. Anny, tarasy wraz z ogrodem wielkich mistrzów, a w dodatku nadzwyczaj rzadko odwiedzane – fosy i międzymurza. Po zwiedzaniu wyjazd w drogę powrotną i przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych.

Powyższy program jest ramowy - kolejność zwiedzania może ulec zmianie.

CENA WYCIEZKI

W zależności od wielkości grupy

Ilość Uczestników:	30-34	35-39	40-44	45-49	50-54	55-59
Cena:	1149 PLN/os	1089 PLN/os	999 PLN/os	949 PLN/os	909 PLN/os	869 PLN/os

Ostateczna cena wycieczki zależy od wybranego terminu i dostępności miejsc noclegowych.

Kalkulacja zakłada wyjazd z centrum Polski.

Data Kalkulacji: grudzień 2024.

CENA ZAWIERA:

- ✓ Przejazd autokarem o podwyższonym standardzie; (Klimatyzacja, WC, pasy bezpieczeństwa);
- ✓ Opłaty drogowe i parkingowe;
- ✓ Zakwaterowanie - 2 noclegi w pokojach z łazienkami.
- ✓ Wyżywienie HB;
- ✓ Udział kadry pedagogicznej (1os / 15 uczestników);
- ✓ Opiekę pilota
- ✓ Usługi przewodnickie;
- ✓ Bilety wstępów do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami realizacji programu;
- ✓ Ubezpieczenie NNW;
- ✓ Składkę na TFG/TFP;
- ✓ Podatek VAT.



CENA NIE ZAWIERA: dobrowolnego ubezpieczenia Kosztów Rezygnacji z imprezy turystycznej, wydatków własnych i kieszonkowego, świadczeń nie wymienionych w programie.

Biuro Podróży i Turystyki **ODYSEJA** Paweł Ciesielski

ul. Kierowa 7, 93-428 Łódź

NIP: 729-264-16-88

Wpis do rejestru organizatorów turystyki nr 636

Gwarancja Ubezpieczeniowa: SIGNAL IDUNA

Członek Turystycznej Organizacji Otwartej

www.odyseja.com.pl

odyseja@odyseja.com.pl

tel. 501 187 183 - Paweł

tel. 786 504 926 - Kasia

tel. 42 640 21 80 - Biuro

Odkryj emocje za horyzontem!